YURT DIŞI GÖÇ TESPİT TUTANAĞI
	İLÇE ADI
	

	ASM ADI
	

	AİLE HEKİMİ ADI SOYADI
	

	AHB BİRİM KODU
	

	ZİYARETE GİDİLEN ADRES BİLGİSİ
	


ADRESTE HEKİME KAYITLI KİŞİ BİLGİLERİ
	S.N.
	ADI SOYADI
	TC NO
	AİLENİN GİTTİĞİ YURT DIŞI ADRES VE İLETİŞİM BİLGİSİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


	4
	
	
	

	5
	
	
	
	ÜLKE:


Yukarıda bilgileri bulunan, tarafıma kesin kayıtlı olan kişilerin mevcut adreslerine yaptığım ev ziyareti sonucu yurt dışına göç ettiklerini tespit etmiş bulunmaktayım. Kişilerin kaydının silinmesini arz ederim.

                                                       TARİH / SAAT                                      AİLE HEKİMİ

                                                                                                                      KAŞE-İMZA

 BİLGİ VEREN KİŞİNİN ADI SOYADI / İMZA
(MUHTAR/KOMŞU/AKRABA)

      ADRESTE HEKİME KAYITLI KİŞİLERİN MERNİS ADRESİ BİLGİSİ
	S.N.
	ADI SOYADI
	TC NO
	MERNİS  ADRESİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	İLÇE :
	İL :


    Aile Hekimi tarafından yapılan beyan doğrultusunda bahsi geçen adrese gidilerek, kişi/kişilerin altı aydan daha kısa süreli ziyaret veya seyahat amacı hariç olmak üzere yurt dışına çıktıkları tarafımızca tespit edilmiştir.
                                                                                                                                         TARİH/SAAT
Adı Soyadı
Adı Soyadı

       İmza                                                                    İmza
                                                                                                                     İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
                                                                                                    ONAY

